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Förslag till beslut
Socialnämnden noterar informationen.

Sammanfattning av ärendet
Aktörerna från kommunal- och landstingsfinansierad verksamhet utgör Ekerö 
kommuns samverkansgrupp för den lokala modellen för samordnad vård och omsorg 
kring personer med demenssjukdom och stöd till deras anhöriga.

Den lokala modellen ägs gemensamt av samverkansgruppen och utgör en 
konkretisering av kommunens och landstingets ansvar att samverka kring personer 
med demenssjukdom och stödja deras anhöriga.

En revidering av den lokala demensmodellen har antagits av samvekransgruppen och 
ny handlingsplan gällande det fortsatta samverkansarbetet har upprättats för 
perioden 2016-2017. 

Beslutsunderlag
Tjänsteutlåtande 2015-12-08
Lokal modell för samordnad vård och omsorg kring personer med demenssjukdom 
samt stöd till deras anhöriga, 2015-12-01  
Handlingsplan 2016-2017, 2015-12-01
Samverkansavtal- Lokala demensmodellen 2015

Ärendet
Bakgrund
Den lokala modellen för personer med demenssjukdomar arbetades fram under 2011 
av en projektgrupp bestående av representanter från Ekerö kommun och Stockholms 
läns landsting, samt samverkan med Röda korsets anhöriggrupp på Ekerö och 



Tjänsteutlåtande
2015-12-08

FoU.nu. Detta med anledning av de nationella riktlinjerna för vård och omsorg vid 
demenssjukdom som fastställdes 2010.

Syftet med Lokala modellen är att underlätta arbetet för berörda verksamheter, 
utgöra en grund för samarbete och samplanering samt vara en överenskommelse för 
hur vård, omsorg och stöd ska ges i Ekerö. Fokus är samarbete mellan kommunens 
och landstingets verksamheter för att understödja en sammanhållen vård och 
omsorg.

Under 2015 genomfördes arbete med att ta fram nya fokusområden för det fortsatta 
samverkansarbetet. 

Lägesrapport- Samverkansmöte 1 december 2015
 Samverkansgruppen fastställde den reviderade lokala modellen 
 Samverkansgruppen antog handlingsplanen för 2016-2017
 Bokade in datum för samverkansmöte för uppföljning av handlingsplanen 

under 2016

Ett förnyat samverkansavtal har upprättats där verksamheterna enligt lokala 
modellen i Ekerö ska ta ansvar för att demensmodellen utvecklas och implementeras 
fortlöpande. 

Samverkansavtalet har undertecknats av samtliga aktörer som ingår i arbetet med 
Lokala demensmodellen i Ekerö kommun. 
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